meri de regno coli et tunc ad me
oportuit. Hinc est qd de ipa p dicitur
q nudi aliq ad spicacite tptauerit
aut ad dordiatu gauris q puercaute
si potius ad deuotione ad castitate ad hu
militate ad pietate ad cetera virtutu
dignitate. **Quaype** et ille magnus ano
pugna dyot ad post longa desidia ad
deny patet votio. ca videt. atq ipis
phipno y dilige est deuty dyoye
legit. **Qui** mi de tuo filio dictu no fu
isset. facile te ordie d dnu. **Et** tunc
q pulchra qd her dca dca. atq q pul
chra qd dca dca colidant. abq in eo
q dca dca luet. **Dis** appe qd filie reg
adinty **fallax** nady et hoc de pte est
q dca. et vana pulchritudo sup. q dca
fca. si mulier tunc dca ipa laudabil.
i p miorie pulchritudo cora dno appi
abit. **Et** q dca pulchritudo q dca
no p pma. **Deo** q dca q dca p pma
adinty pulchritudo dca dca. **Pro**
quo sciendu q pte q dca dca dca.
quod pte nates t nates had dca dca.
et quod ad dca dca. pte dca ad dca
tes. **Nates** virtutes dca. nates dca
fca ad opa prudencialia vel artificia
lia. sine acty prudencialis vel artificiales
et hoc q pte virtut cogit. et nates d
dca ad opa moralia. id est opa iust.
t pte fortitudis. mansuetudis. et ce
teraru hmod. et hoc q pte virtut appe
tite. **Et** pte hmod nates virtutes spe
nady. et dca nady q dca virtutes ad dca
cie. si ad hoc addito qd q nate. vt na
lis iust. nates pte. nates pte
tudo. **Quid** aut h virtutes na
les pte vtilitua pncipia p acqre dca
dca dca ad dca dca. dca dca q dca
vno vel difficillie virtutes pte acqre.
dca dca ab eis dca dca a pte.
eo q nates dca dca vel abilitas ad
opa prudencialia vel acty prudencialis et
hmod no dca dca. quid vno vel

quid pte. si pte qd pncipiu vel dca
nate dca dca. hmod nates et
dca dca ad opa moralia vt dca dca
p dca q dca dca no dca dca
ad vno dca dca. dca vt moralis ad
ad vno dca dca ad dca dca. p dca
ratio dca dca. **Hinc** est qd de q dca dca
nates dca dca est fortior. de dca qd
p dca dca. nates dca dca. **Joseph** gra
vt nates mansuetudo p dca dca ad no
nates dca p ad pte dca dca. si mo
nalis mansuetudo ad ad no nates
id ad dca dca p ut nates ratio dca dca.
Et dca iusticia et dca dca dca. **Et**
dca dca dca. **Quo** dca dca dca dca
p dca dca moralis. ad tota na hmod
na sit viciata m adca. **Pro** quo me
lis dca dca q dca dca q dca p
et toto q dca hmod. quod ad dca dca
bis dca dca. accipit ad dca dca dca
ne pulchritudo. vt dca dca iusticia.
qui fuit quid dca dca dca ipam pte
ad dca pte appetitu pte dca dca
p dca pte. vt no pte pte dca dca
ad dca dca dca. **Et** q dca dca
recepit a dca p dca dca ad dca qd
sibi illa sola dca dca. et nates qd
dca dca pte dca dca pte dca dca
p dca dca. q dca dca. **Et** q dca dca
virtutis vel aptitudinis dca dca pte
p dca dca dca pte dca dca dca.
Hinc dca dca dca dca dca pte
vt dca dca dca ille magnus ap dca dca.
Deo alid lege m dca dca dca vt
pugnat lege dca dca. **Et** dca dca
ego hmod quid me libabit de corpe mor
tis hmod. **Et** igit hmod pte dca dca
t illa iustia que fuit q dca dca dca.
et vult dca dca nates q dca dca
nates. vt vult venab dca dca pte
hinc pte. homo q dca dca ab dca dca
m hmod. vt ignorata quo dca dca.

quid pte. si pte qd pncipiu vel dca
nate dca dca. hmod nates et
dca dca ad opa moralia vt dca dca
p dca q dca dca no dca dca
ad vno dca dca. dca vt moralis ad
ad vno dca dca ad dca dca. p dca
ratio dca dca. **Hinc** est qd de q dca dca
nates dca dca est fortior. de dca qd
p dca dca. nates dca dca. **Joseph** gra
vt nates mansuetudo p dca dca ad no
nates dca p ad pte dca dca. si mo
nalis mansuetudo ad ad no nates
id ad dca dca p ut nates ratio dca dca.
Et dca iusticia et dca dca dca. **Et**
dca dca dca. **Quo** dca dca dca dca
p dca dca moralis. ad tota na hmod
na sit viciata m adca. **Pro** quo me
lis dca dca q dca dca q dca p
et toto q dca hmod. quod ad dca dca
bis dca dca. accipit ad dca dca dca
ne pulchritudo. vt dca dca iusticia.
qui fuit quid dca dca dca ipam pte
ad dca pte appetitu pte dca dca
p dca pte. vt no pte pte dca dca
ad dca dca dca. **Et** q dca dca
recepit a dca p dca dca ad dca qd
sibi illa sola dca dca. et nates qd
dca dca pte dca dca pte dca dca
p dca dca. q dca dca. **Et** q dca dca
virtutis vel aptitudinis dca dca pte
p dca dca dca pte dca dca dca.
Hinc dca dca dca dca dca pte
vt dca dca dca ille magnus ap dca dca.
Deo alid lege m dca dca dca vt
pugnat lege dca dca. **Et** dca dca
ego hmod quid me libabit de corpe mor
tis hmod. **Et** igit hmod pte dca dca
t illa iustia que fuit q dca dca dca.
et vult dca dca nates q dca dca
nates. vt vult venab dca dca pte
hinc pte. homo q dca dca ab dca dca
m hmod. vt ignorata quo dca dca.

malicia quo ad voliditatem. dicitur quod
 ad infirmitatem. **Scrupula** quo ad scrupulositate
Ite cum sit quod potest dicitur per amorem
 dicitur sit per punitorem originalis in se
 vni bti **Aug** dicit illa quod vulnere
 ad dicitur **De a di 22** **Ad** ad
 naturalem ignorancia. et ad naturalem scrupu
 sit ad volens ibidem quod cum mala quod pati
 in hac valle miserie. ab illa nativitate
 erroris et puniti amoris radice venientia.
 sit ad qua dicit filius nascitur. **Pater** igitur
 quod ad hoc ab eadem de punitore si per
 ciali dono dei declinat naturalem ad malum
 per rationem puniti. et quod in motu et puniti
 bono declinatorem appetitum sensitivum con
 tractum. vni oia quod dicitur infra **Et** quod hoc
 sit dicitur de dispositione in naturalibus quod per
 sensibilitatem. ad quo ad vni cognitivum.
 quod quo ad vni appetitivum per dicitur
 hominis puniti. **Et** dicitur. vel alias
 accidit causas. et habitudines. **Idcirco**
 vni quod magis abit naturalem ad stultitiam. **art**
 vel punitiam. et sit magis dicitur ad opera
 moralia bona quod aliter. et sit magis dicitur
 dicitur vel parte minus dicitur ad opera
 vni virtutis moralis et minus ad aliter
 quod aliter. vel et dicitur ad opera vni
 vni moralis quod ad aliter. **Ad** igitur dicitur
 quo respicit quod nota notabilis dicitur
 quod per virtutis cognitivum. tunc ille dicitur
 virtutem naturalem cognitivum. vel vicia naturalia
 cognitivum. ut potest naturalem dicitur dicitur
 curia soliditate ac naturalem ignorancia.
Sed ad notabilis dicitur tunc dicitur habe
 virtutem cognitivum naturalem vel virtutem cog
 nitivum naturalem. **per** quod ad plura vel pauciora
 abit quod vni naturalem punitiam puniti. **et**
sed non cum respicit in aliquo notabilis
 dicitur ad malum vel malum. tunc dicitur
 hinc viciu vel vicia. naturalem vel naturalia.
Ad ad notabilis dicitur ad bonum vel bonum
 tunc dicitur hinc virtutem vel virtutes naturalem. et hoc
 quod per affinis **Dico** igitur ad dicitur quod

vero maius est hodie pulchritudo mulie
 rum quo ad virtutes naturales sui quo ad
 naturalem middlem. **Consequenter** namque odno
 fuit quod spiritus sanctus illa fuerit punitissima
 in naturalibus. ex qua illa et una dicitur quod
 ta in sapientia magna vel dicitur dicitur
 ut. voluit sibi naturalem punitissima quod salute
 vni assumere. ut quod per speciosam forma per
 filios hominum. **Ne** per se in hac opacoe
 dicitur potuit quod per puniti malicia co
 puniti. vel quod per eam dicitur astrat
 aut qualis dicitur aliter puniti ad dicitur
 accidit. qualia dicitur dicitur puniti ple
 vni culpae dicitur **Ad** ut dicitur
 quida dicitur odno videtur quod dicitur
 fuit dicitur in eam quod nulla puniti illis
 dicitur vni appropinquat dicitur ut ne
 stat dicitur sicut ipse. et quod hoc er
 di possit quod si ab dicitur fuit illis fuit
 puniti et dicitur naturalibus dicitur ad in
 dicitur et opte moralis vite statu
 tenuit. faceret in tunc ad per puniti
 dicitur vni naturalis dicitur fuit nihil
 omittendo. **Sed** ut ad maiore pulch
 tudine et magis dicitur dicitur quod
 dicitur ad dicitur quod dicitur quod dicitur
 dicitur. **Quia** enim dicitur dicitur
 humanitas accessibilis quod actibus vni
 dicitur. ut sit virtutes cardiales et cetera
 virtutes naturales ac dicitur. **quod** hoc
 non habent dicitur et dicitur naturalem. **Et**
 vni enim dicitur dicitur sui quod vni appi
 bus dicitur et a puniti puniti.
 quod dicitur dicitur habitus puniti. **et** dicitur
 virtutibus moralibus. **Nam** sicut quod dicitur
 potest aut respicitur. ut quod actibus dicitur
 dicitur dicitur. **Et** dicitur ad co
 puniti actus dicitur. **Et** dicitur valde vni
 quod per hinc dicitur dicitur. et puniti
 vni **Quia** vni quod dicitur dicitur
 dicitur que sit non sic dicitur quod ac
 tibus dicitur. ut sit virtutes dicitur et dicitur

gratu factis: et no' eis in vtraque p'rie
vocat' vti a no' et si que sub alie virtute
sup'nales aff'us vel d'clat' h' et t'm
virtutes d'ique ho'ian' no' quodam sup' h'ua
no et d' sine sup'nales. Et idco acq'si
tio illaru' p'cedit limites h'uane pot'e
rie. q'uis possit d' q'ruo p' ad q's sup'o
ne q' p' sub stus h'uaia d'fidit, et d'
talibus d'clat' h'et d'ffinitio Aug' d'm
q't bona qualitas m'et' qua' r'e vivit'
qua' nullis male vti' quid d' d' nobis
s'i vob' opat' Sed h'ic occ'it dubiu'.
q's idco monco. ut co' m'el' d'clat'g'm
illa q' quodam d' p'udis m'is d' v'it'u
b' log'm' v'it'u s'i sint alie virtutes d'
m'is d'fusibiles. P'ca virtutes t'q'co' que
s'i sint alia' n'e. p'a p'ca q' virtutes h'u
manas acq'sibiles. que et virtutes gratu
te no'ent' No' est quippe dubiu' q' p'f'
se d'z q'st'as virtutes m'et'ibus h'uandis
d'fund' quales q'ant' ex actibus fr'q'ua
tis sicut s'pe fecit et facit. et idco d'v'it'
p'lu' d' m'is d'fusibiles. Sic d'co q' d'
h'ic n'a no' s'it doct'et' q' d'clat'. Quia
s'us t'q'co' et quid' alii d'icunt q' sic po
n'et' q' cuiusq' d'fidit' q'ra' grat'ia
t'as et caritas. q' alii d'fidit' carita' s'ig'u
lis m'is m'ales qu' d' sup'nales v'it'
moral'. v'it' sup'nales m'is sup'nales
c'p'itas. sup'nales t'p'anc'ia for' d' d'
alio d'ffinitio' s'p'e. a virtute moral' ac
quisibili' d'ca add' m'is. et p' v'it' acq'sita
d'ique ho'ian' v'it' b' p' h'ou' d' d'clat' ad r'e
h'uandis s'i d' p'licia h'uandis. p' p'p'a v'o
v'it' b' p' h'ou' d' p'licia d'ina. v'it' s'i sit
ciuis s'p'e et d'om'p'io' d'ca. Et v'it' ac
quisita d'ponit' mod'u' g'p'p'ie s' r'egula
m'is h'uandis. v'it' p'p'a t'p'anc'ia d'ponit'
mod'u' d' p'p'ia' ab'z. n'e v'it'udini
corp'is vocat'. a' act'u' m'is d'p'clat'.